CYTLP291
© CHEUK YUI INNOVATION CO.,LIMITED
Proprietary & Confidential 1 2023-04-20
DS-CYTLP291-CN-V04
概述
CYTLP291 由一个砷化镓发光二极管和一个光电晶体管组成的光电耦合器。 CYTLP291 是一个 SO4 封装
的小而薄的光电耦合器。 CYTLP291 可以工作在较宽的工作温度范围 (Ta=-55 to 110 ℃)而且具有较高的
隔离电压 (3750Vrms)， 它它适合于高密度的表面贴装应用，比如小型开关电源和可编程控制器。

编带尺寸
SSOP-4 （单位 Unit：mm）
产品型号命名规则
CY TLP291 ( X - W ) ( ZZ )
1. 公司代码： CY 代表公司简称
2. 产品系列： TLP291
3. CTR 档位：X 代表档位，如 GB、GR...; 也可为空
4. 包装形式：W 代表包装形式，如 TP 为卷盘包装，空为管装
5. 内部补充代码：ZZ 代表内部补充代码，数字或者空白
印丝
41 2 3 5
CYTLP291
© CHEUK YUI INNOVATION CO.,LIMITED
Proprietary & Confidential 8 2023-04-20
DS-CYTLP291-CN-V04